

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー			
記録	順位	50m	100m 積算
タイム決勝	4:14.88	7	
第1泳者:	金澤 岳踏	57.81	57.81

第2泳者:	田名部真大	***** 1:05.00	2:02.81

第3泳者:	下田 海斗	***** 1:07.29	3:10.10

第4泳者:	石橋明士睦	***** 1:04.78	4:14.88

男子 4×100m メドレーリレー			
記録	順位	50m	100m 積算
タイム決勝	4:53.91	6	
第1泳者:	田名部真大	1:19.03	1:19.03

第2泳者:	鳥谷部竜之介	***** 1:20.15	2:39.18

第3泳者:	藤田 一清	***** 1:14.10	3:53.28

第4泳者:	佐々木瑞翔	***** 1:00.63	4:53.91

女子リレー

女子 4×100m フリーリレー						
	記録	順位		50m	100m	積算
タイム決勝	4:20.21	4				
第1泳者:	山村 碧姫			1:01.92		1:01.92

第2泳者:	伊藤 愛実		*****	1:06.24		2:08.16

第3泳者:	山本 花歩		*****	1:06.53		3:14.69

第4泳者:	吉田 姫奈		*****	1:05.52		4:20.21

女子 4×100m メドレーリレー						
	記録	順位		50m	100m	積算
タイム決勝	4:53.82	5				
第1泳者:	伊藤 愛実			1:15.29		1:15.29

第2泳者:	山本 花歩		*****	1:24.13		2:39.42

第3泳者:	山村 碧姫		*****	1:08.62		3:48.04

第4泳者:	吉田 姫奈		*****	1:05.78		4:53.82
